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魏都区政法系统迅速掀起教育整顿学习高潮
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本报讯（记者 李小娟 通讯员 刘珂）3 月 19 日，
记者从魏都区委政法委获悉，自政法队伍教育整顿
开展以来，魏都区政法系统按照省、市教育整顿领
导小组办公室指定的学习方式、学习内容，高起点
谋划学习教育环节总体安排，在保证正常工作的同
时，积极探索创新多种有效的学习模式，有效缓解
工学矛盾，迅速掀起学习高潮，推动教育整顿走深
走实。

开设“小夜校”，工学两不误。针对政法工作的
特殊性质、办案压力大、人员力量不足的实际，根据
政法队伍教育整顿不占用工作时间学习的要求，魏
都区政法各单位均在本单位开设“小夜校”，充分利
用晚上时间，围绕学习教育环节核心内容，以及习
近平总书记对新时代政法工作的要求等内容，采取
集中学习、分组讨论等形式，为政法干警加油、充
电，切实增强干警政治意识，打牢思想根基。

举办测试，推动学习入脑入心。为确保学习效
果，魏都区政法各单位针对学习内容，结合政法工
作实际，精心编印测评试卷，定期对所学内容进行
专题测试，倒逼自我加压，检验学习效果，确保有学
必考、以考促学、以学促效，把教育整顿应知应会知
识夯实夯牢。

召开座谈会，深入理解学习内容。为加深对学
习内容的理解，魏都区政法各单位围绕政治教育、
警示教育、英模教育三个方面的重点学习内容，以
党支部为单位开展学习研讨活动，每名党员干部结

合思想实际、工作经历、所感所悟，谈认识、谈体会、
谈打算，通过研讨交流，达到深化认识、相互启发、
共同提高的目的。

观看警示教育片，做到警钟长鸣。为扎实开展
政法队伍教育整顿，强化以案说法的警示力，魏都
区政法各单位组织干警观看了《永远在路上》等警
示教育片，并到魏都区人民法院旁听职务犯罪案
件，把庭审现场变为警示教育课堂，通过观看身边
的违法违纪典型案例，教育干警以案为鉴，知敬畏、
存戒惧、守底线，强化纪律规矩意识，在以后的工作
中时刻警醒自己，牢记初心使命，自觉接受监督，守
好底线、筑牢防线、不碰红线，做忠诚干净的政法干
警。

重温百年党史，筑牢政治忠诚。为贯彻落实习
近平总书记关于“四史”学习的指示精神，结合政法
队伍教育整顿，魏都区政法各单位相继组织党员干
部到许昌市党史党建馆，在参观学习中学党史、守
初心、铸忠诚，努力打造一支党和人民信得过、靠得
住、能放心的政法铁军。

开展政治轮训，全面提高政法队伍素质。许昌
市公安局魏都分局对全体民警进行了政治轮训，以
习近平谈治国理政、习近平法治思想等为内容，邀
请知名专家、教授作专题辅导；开展队列训练，突出
纪律作风养成，通过政治轮训进一步凝聚思想共
识、激发奋进力量，以最坚决的态度、最过硬的作
风、最严明的纪律全面推进教育整顿深入开展。

魏都区召开政法队伍教育整顿动员部署会，要求扎实开展教育整顿，全面正风肃纪强警。

魏都区委政法委组织政法干警旁听行贿受贿案，
以案释法开展警示教育。

开展列队训练，锤炼过硬作风。

走进军史馆，缅怀革命先辈的丰功伟绩。
以考促学，推动教育整顿入脑入心。

观看警示教育片，筑牢拒腐防变思想防线。

重温入党誓词，不忘入党初心。

本版照片均为资料图片，由魏都区委政法委提供
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声 明
●张万超购买延中 5#楼

四层西套 12#、延中 5#楼贮 5#

的 河 南 省 许 昌 市 销 售 不 动
产 专 用 发 票 （ 号 码 为
0003000、金 额 为 49587.85
元、开具日期为 1999 年 11 月
2 日）原 发 票 丢 失 ，特 此 声
明。

● 长 葛 市 大 周 镇 夏 张
村 股 份 经 济 合 作 社 的 农 村
集体经济组织登记证（统一
社 会 信 用 代 码:
54411082ME215969XR） 已
丢失，声明作废。

● 许 昌 魏 都 仁 和 堂 大
药 房 的 食 品 经 营 许 可 证 副

本 （ 许 可 证 编 号 ：
JY14110020001612）丢失，声
明作废。

● 2019 年 10 月 31 日颁
发 的 长 葛 市 大 周 镇 小 河 董
村 股 份 经 济 合 作 社 的 农 村
集体经济组织登记证（统一
社 会 信 用 代 码 ：
N2411082MF22882763） 遗
失，声明作废。

● 韩 思 扬（男 ，出 生 时
间 2018 年 8 月 7 日 9 时 7 分）
的出生医学证明（出生证编
号 ：S410524558）丢失 ，声明
作废。

● 许 昌 市 第 十 六 中 学
的 食 品 经 营 许 可 证（编 号 ：
JY34110020000687）丢失，声
明作废。

具体以规划部门出具的规划指标为准，详
见规划条件通知书。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明
确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为

竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低

于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2021 年 3 月 19 日至 2021

年 4 月 7 日登录河南省自然资源网上交易系统
（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保

证金到账截止时间为：
2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分（地 块 编 号 ：

2021-05#）。
2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分（地 块 编 号 ：

2021-06#）。
2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分（地 块 编 号 ：

2021-07#）。
2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分（地 块 编 号 ：

2021-08#）。

2021 年 4 月 7 日 17 时 00 分（地 块 编 号 ：
2021-09#）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间
延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议
您在保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前交纳
竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：
2021-05#地块：2021 年 4 月 8 日 10 时 00 分

00秒。
2021-06#地块：2021 年 4 月 8 日 10 时 05 分

00秒。
2021-07#地块：2021 年 4 月 8 日 10 时 10 分

00秒。
2021-08#地块：2021 年 4 月 8 日 10 时 15 分

00秒。
2021-09#地块：2021 年 4 月 8 日 10 时 20 分

00秒。
拍卖网址：河南省自然资源网上交易系统

（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见

拍卖出让须知及其他出让文件。拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统查看和打
印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行

竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在
网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足
额交纳竞买保证金后，网上交易系统将自动
颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确
认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交
易的竞得入选人进行资格审查。按照 《河南
省人民政府办公厅关于转发河南省国有建设

用地使用权网上交易管理办法的通知》（豫政
办 〔2015〕 135 号） 文件和 《河南省国土资源
厅关于在行政管理事项中推进失信被执行人
联合惩戒工作的通知》（豫国土资发 〔2018〕
105 号） 文件规定，明确被人民法院列入失信
被执行人的禁止参加土地竞拍。我局将在后
置资格审核时增加“失信被执行人查询”的
审核，若存在失信被执行人的情况，将拒绝
与其签订成交确认书和土地出让合同，竞买
保证金不予退还。如因竞得入选人的资格审
查未通过，造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、其他事项
根据长葛市人民政府长政土用〔2021〕11 号

文件批复，2021-05#、2021-06#、2021-07#宗地
涉及地上资产处置，在出让活动结束后竞得人
根据地上资产评估价值与原投资方进行资产转
让。

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上拍卖开始后，方可参加限
时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/ Win8；浏
览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与
浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。
数字证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并
正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练
习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0374-6110359
联系人：李先生
特此公告

长葛市地产交易中心
2021年 3月 19日

长葛市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（长葛市网拍〔2021〕2号）

经长葛市人民政府批准，长葛市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式出让以下 5（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定长葛市地产交易中心
组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

地块编号

2021-05#

2021-06#

2021-07#

2021-08#

2021-09#

土地位置

建设路东侧、
长社路北侧

八七路东段西侧

107国道西侧、
黄河路北侧

洼李村民居委会
道路东侧

黄金大道南侧、
工业大道西侧

宗地面积
（㎡、亩）

46845.64
（70.27）

1448.07
（2.17）

18226.84
（27.34）

31623.56
（47.44）

36203.52
（54.30）

出让面积
（㎡、亩）

42257.47
（63.39）

1448.07
（2.17）

16600.22
（24.90）

31604.36
（47.41）

30569.97
（45.86）

土地
用途

医疗卫生用地

医疗卫生用地

医疗卫生用地

供应设施用地
（水厂）

供应设施用地
（水厂）

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑
密度

≤35%

≤35%

≤35%

—

—

绿地率

≥30%

≥30%

≥30%

—

—

建筑
限高
（m）

＜60

＜60

＜60

—

—

有无
底价

有
底价

有
底价

有
底价

有
底价

有
底价

起始价
保证金
增价幅度
（万元）

4700
2350
50

160
80
5

1600
800
20

2100
1050
25

2000
1000
20

土地
开发
程度

现状

现状

现状

现状

现状

根据《国务院关于加强地方政府性债务
管理的意见》（国发〔2014〕43 号）、《关于进一
步规范地方政府举债融资行为的通知》（财预

〔2017〕150 号）、《关于规范金融企业对地方政
府和国有企业投融资行为有关问题的通知》

（财金〔2018〕23 号）的规定及要求，长葛市金
财公有资产经营有限公司、长葛中德产业孵
化园有限公司、长葛市泽康医养有限公司为
市场化运营公司，有完善的公司法人治理结
构和与市场经济发展相适应的现代企业管理
制度，实现了自主经营、自担风险、自负盈亏

的市场化运营模式，属于市场化运营的企业
法人。长葛市金财公有资产经营有限公司、
长葛中德产业孵化园有限公司、长葛市泽康
医养有限公司没有承担任何地方政府债务，
不承担地方政府举债融资职能。长葛市金财
公有资产经营有限公司、长葛中德产业孵化
园有限公司、长葛市泽康医养有限公司将依
法合规开展市场化融资，并将其作为社会资
本开展业务。

特此公告
2021年 3月 22日

长葛市金财公有资产经营有限公司、
长葛中德产业孵化园有限公司、长葛市
泽康医养有限公司关于不承担地方政府

举债融资职能的公告

井冈山、古田、遵义、延安、西柏坡、韶山、大别

山、红旗渠、兰考焦裕禄、愚公移山、南水北调、禹州

红色教育基地、美丽乡村、传统村落等专题教育培

训，以及行业系统拓展训练、专题培训线路定制等。


